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Efter 26 år väcker DUX den tidlösa och eleganta Spider Lounge till liv igen. 
Tack vare det tunna spindellika stativet näst intill svävar Spider Lounge 
över marken och är utmärkt för kontemplation, meditation och vila, ett 
behov många har i dagens hektiska vardag.

Det var år 1982 som Spider Lounge med dåvarande namnet Spider Liggfåtölj 
togs fram tillsammans med bord och sektionsfåtölj. Under Stockholm Furniture 
Fair 2008 lyfter DUX fram denna solitär igen med exakt samma komfort och 
gracila linjer.

Spider Lounge består av tio avlånga plymåer fyllda med DUX-spiraler för 
komfortens skull. Formspråket är unikt med plymåerna och den speciella 
lutningen, samtidigt som de spindellika benen känns igen från tidigare DUX-
klassiker. 

-Spider Lounge är som ett konstverk och pryder vilket rum som helst. Komforten 
är naturligtvis oerhört viktig i en möbel tänkt för vila och avkoppling och den 
har vi säkrat i och med de många spiralerna. Jag tycker att Spider Lounge har 
potential att bli en designikon då den verkligen sticker ut i sitt formspråk, säger 
Nina Gilljam, kommunikationsansvarig på DUX.

Spider Lounge
Liggstolen Spider Lounge har ett tigsvetsat stativ av elpolerat rostfritt stål.
Plymåerna i anilinläder innehåller DUX Pascalspiraler och kommer i samtliga 
DUX standardfärger med matchande eller kontrasterande stickningar.

Pris, ca. 36 375 kr.

Mer information
För ytterligare information, kontakta Nina Gilljam, 
DUX Industrier AB, 0733-64 22 42, press@dux.se

DUX är ett svenskt innovativt familjeföretag med en verksamhet inom säng- och 
möbeltillverkning sedan tre generationer tillbaka. Strävan är att tillverka och 
sälja de skönaste och tekniskt mest avancerade sängarna på marknaden. Vid 
tillverkningen av DUX möbler står design och komfort i fokus. DUX har både 
nya och etablerade produkter och varumärken i portfolion, bland annat Jetson, 
Karin, Ingrid, Pernilla samt SuperSpider, Spider Lounge, SuperSport, Pillow och 
Fantoni. Bakom dessa står formgivare som bland annat Bruno Mathsson, Björn 
Dahlström och Pierre Sindre. DUX har 300 anställda och är en av Sveriges 
ledande möbel- och sängtillverkare med försäljning i 25 länder via retailkedjan 
DUXIANA. Omsättningen i konsumentledet är cirka 1 miljard SEK. Läs mer på 
www.dux.se.
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